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Przy kawie, ciastku i szampanie spotkali się studenci powstałej w październiku skoczowskiej uczelni. Tak,
to nie pomyłka, od kilku miesięcy w Skoczowie działa Uniwersytet III Wieku.

Studenci uczą się języków, poznają obsługę komputera, zdobywają wiedzę o tym co ich interesuje. Od zwykłych
żaków różni ich tylko jedno – wiek. Od kilku lat taka forma zajęć dla starszych osób funkcjonuje przy cieszyńskim
Uniwersytecie Śląskim, od października działa w Skoczowie i jak się okazuje był to strzał w dziesiątkę.
- mailujemy, serfujemy, potrafimy wysłać nawet zdjęcie w załączniku – mówią panie, które uczęszczają na
najbardziej oblegane zajęcia z informatyki. - Kiedyś ja przeganiałam dzieci sprzed komputera, teraz mnie przeganiają
– śmieje się jedna z pań. 
Spotkanie, które rozpoczął koncert smyczkowy, rozwinęło się z czasem w nieskrępowaną dyskusję na temat
działalności Uniwersytetu. Z sali padały wnioski, propozycje i uwagi na wszystko co związane z działaniem
organizacji. Jednym z pomysłów jest stworzenie specjalnej witryny w formie portalu, dzięki której uczestnicy kursów
będą mogli się komunikować między sobą oraz z wykładowcami. 
Pomysłodawcą i założycielem Uczelni jest Andrzej Bacza, Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa. 
- Pomysł nie jest nowy, tego typu organizacje funkcjonują od kilku już lat na całym świecie a od niewielu lat w Polsce.
Nie wymyśliłem więc niczego nowego, jednak w Skoczowie do tej pory nie funkcjonowała taka organizacja, więc
zaproponowałem jej powstanie. Zaczęło się od ogłoszenia w gazecie, jak się później okazało, na pierwszym
spotkaniu pojawiło się 70 osób, tak więc odpowiedziałem na zapotrzebowanie społeczne. Uniwersytet działa 4
miesiąc. Na razie jest kilka sekcji – język angielski, niemiecki, sekcja rytmiki, sekcja turystyczna oraz sekcja
informatyki, ciesząca się największą popularnością - mówi przewodniczący Bacza. 

- masz numer gadu gadu? Tak, tak – i „skype'ować” też umiem – podsłuchuję rozmowę dwóch pań. Jak widać
nowoczesna technologia wciąga nie tylko młodych...  
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http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2254,spotkanie-uniwersytetu-iii-wieku-w-skoczowie.html
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